
Id: IKMTU-WRUMS-DPHHK-EITJJ-RTIVO. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR X/78/11
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE

z dnia 29 czerwca 2011 r.

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie lokalu użytkowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 

142, poz. 1591 z pózn. zm.) art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 o gospodarce nieruchomościami (Dz. U z 

2004r. Nr 261 poz. 2603 z pózn. zm.) Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na użyczenie Klubowi Sportowemu „Mszczonowianka”, lokalu użytkowego o pow. 
18,24m2 , usytuowanego w budynku komunalnym w Mszczonowie, przy ul. Tarczyńskiej 31, z przeznaczeniem na 
działalność związaną z funkcjonowaniem klubu oraz wyraża się zgodę na zawarcie tej umowy na czas 
nieoznaczony. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Łukasz Koperski


